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Sammanfattning av delårsrapport

	 2023-01-01	 2022-01-01	 2022-01-01		
Data per aktie	 2023-03-31	 2022-03-31	 2022-12-31		
					   

Antal aktier före full utspädning	 25 855 344	 7 685 842	 9 352 508			 
Antal aktier efter full utspädning	 25 855 344	 7 685 842	 9 352 508		
Resultat per aktie före full utspädning*	 -0,39	 -1,42	 -4,49			 
Resultat per aktie efter full utspädning*	 -0,39	 -1,42	 -4,49			 
Genomsnittligt antal aktier före full utspädning	 12 102 981	 7 685 842	 7 824 731	
Genomsnittligt antal aktier efter full utspädning	 12 102 981	 7 685 842	 7 824 731			 
Antal utestående aktier vid periodens slut	 25 855 344	 7 685 842	 9 352 508			 

* Resultat per aktie. Periodens resultat dividerat med 25 855 344 aktier. 							    
 				  

Kommande finansiella rapporter
	 Delårsrapport 2 för perioden april – juni 2023 publiceras den 23 augusti 2023
	 Delårsrapport 3 för perioden juli – september 2023 publiceras den 22 november 2023
	 Bokslutskommuniké för perioden januari - december 2023 publiceras den 21 februari 2024

Kontaktperson avseende finansiell information: Mats Rönngard, VD, mats.ronngard@enorama.se

Väsentliga händelser efter periodens utgång
	 Den 31 maj styrelseledamoten Bengt Jönsson 

lämnar styrelsen i Enorama Pharma AB.

SAMMANFATTNING AV RAPPORTPERIODEN FÖR KONCERNEN
1 JANUARI – 31 MARS 2023
	 Nettoomsättningen uppgick till 678 (49) KSEK

	 Rörelseresultatet uppgick till -9 754 (-10 868) KSEK		

	 Resultat före skatt uppgick till -10 050 (-10 903) KSEK		

	 Resultat per aktie* uppgick till -0,39 (-1,42) SEK			

	 Soliditeten uppgick per den 31 mars till 60,04% (24,04%)

* Resultat per aktie. Periodens resultat dividerat med 25 855 344 aktier. 		
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Jag har många gånger fått frågan om börsvärdet är 
rätt eller fel, jag har dock alltid undvikit att tala om 
rätt börsvärde för att det lätt kan misstolkas. Som 
världen ser ut nu med hög inflation, höga räntor, 
stigande arbetslöshet, med vidhängande risk för  
en ökad lågkonjunktur och krig ovanpå det, blir  
det dock oundvikligt att beröra hur vårt bolags- 
värde står i förhållande till detta och vår marknads-
omgivning. 

Mycket av likviditeten på First North har tyvärr för-
svunnit. Förhoppningsbolag som inte nått marknad 
och privata investerare som sålt av till förlust för att 
täcka ökade levnadskostnader är förmodligen en 
stor del av anledningen, samtidigt som många tjänat 
mycket pengar genom årens lopp på volatiliteten i 
vissa aktier. 

Som jag tidigare sagt är vårt mål att bygga bolags-
värde över tid, ett hållbart sådant. Vi är övertygade 
om att en del av våra trogna aktieägare starkt tror på 
den modellen. 

Vi har genom årens lopp varit skickliga på att läsa 
av marknadstrenden avseende hälsoproblematiken 
kring rökande och utifrån den kunskapen bygga en 
långsiktigt internationellt hållbar affärsmodell.  

Utöver sakkunskap kräver det mod, uthållighet och 
framsynta starka ägare med uthållighet. Det är en 
stark modell, som vi jobbar helhjärtat efter. Våra två 
produkter, nikotintuggummi och vitt snus, ligger helt 
rätt i tiden och är starkare idag än någonsin. Möjlig-
heterna är enorma, men det krävs affärskicklighet, 
tålamod och naturligtvis rörelsekapital för ett positivt 
kassaflöde.

Även om affärsmodellen börjar generera försäljning, 
så krävs det mer kapital för att bygga en kraftfull mark-
nadspenetrering och därmed närma sig ett stabilt 
starkt marknadsvärde över tid. Arbetet med finansie-
ringen av bolaget är en kontinuerlig pågående pro-
cess. I processen utvärderar vi löpande den säkraste 
vägen framåt för att säkerställa bolagets framtid på 
bästa sätt för alla aktieägare. Vi är trygga i den proces-
sen och ber att få återkomma efterhand med resultat. 

Det vita snuset
Vårt fokus ligger på USA där vi ser en extremt starkt 
tillväxt inom kategorin, tillväxttakten, utan att sätta siff-
ror på den, beräknas öka från idag 200-300 miljoner 
dosor per år med ytterligare hundratals miljoner  
dosor per år. Att jämföras med konsumtionen av  

Det är oroliga tider just nu. Den geopolitiska utvecklingen har snabbt tagit en riktning  
och omfattning som var svår att förutse. Detta har satt fingret på hur skör den globala  
infrastrukturen är gällande såväl energiförsörjning som handelsutbyte. 

VD har ordet

forts.

Enorama det stora lilla bolaget
Jag har utryckt det förr, att vi med små medel lyckats komma extremt långt på  
en av värdens snabbast växande marknader. Nikotinmarknaden. Det är vi i bolaget 
stolta över och jag vill att ni alla aktieägare också ska kunna känna så. 
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ca 80 miljoner dosor vitt snus i Sverige per år. Philip 
Morris Internationals köp av Swedish Match och Zyn 
på 175 000 000 000 SEK talar sitt tydliga språk var 
marknadstillväxt och höga bolagsvärden primärt 
finns. 

Det är som jag tidigare beskrivit starkt gjort av mitt 
team att utveckla ett vitt nikotinsnus helt utan tobak,  
på kort tid med små resurser. Det kräver stor teknisk 
kunskap inom en mängd områden. Smak, upptag 
av nikotin på ett säkert sätt, farmakologi, produk-
tionsteknik, produktionsekonomi mm. Ett mycket 
komplext arbete. Att dessutom kunna patentsöka 
produkten, som en av 5-6 i världen, vittnar om hög 
kompetens inom en mängd områden.

Nu finns vi sedan något år tillbaka på plats i USA 
med helägda dotterbolaget Enorama Pharma Inc., 
med försäljning av produkten under varumärket 
NIC-S – Born in Sweden®️, ett varumärke med tro- 
värdig hög kvalitetsprofil. Allt under ledning av  
President Steve Sandman i Florida. Parallellt med 
detta så pågår arbetet från Sverige med att fullfölja 
PMTA-ansökan.

Förra våren skickade Enorama in en ansökan för 
att erhålla det tillstånd, PMTA (Pre Market Tobacco 
Approval), som ger bolaget rätt att sälja NIC-S® på 
USA-marknaden. En komplett och godkänd PMTA- 
ansökan beräknas ta fem till sex år. I väntan på ett 
definitivt tillstånd ger ansökan ett interimstillstånd att 
fortsätta bedriva försäljning av vitt snus i USA, vilket 
är av stor vikt för bolaget. Enorama tillhör en exklusiv 
grupp med några få andra producenter av vitt snus 
(fem till sju varumärken) med rätt att sälja på den 
amerikanska marknaden.

Vår försäljning via Nic-s.com och e-commerce-platt-
formarna Northerner.com och Nicokick.com har 
pågått en tid. Försäljningen via plattformarna har 
påbörjats i liten skala och är under utvärdering, men 
trenden är tydlig. Acceptans och återköp av NIC-S® 
har kommit för att stanna. Inom en inte allt för avläg-
sen framtid kommer vi att finna produkten i andra 
kanaler också. Av marknadstaktiska skäl kan jag  
tyvärr inte berätta hur och när. Det tar tid och resur-
ser att bygga en stabil marknad över tid, vi är trygga 
i vår plan.  

NRT - nikotintuggummi
Som tidigare kommunicerats så skrev jag att det  
börjar hända saker med vårt nikotintuggummi, vilket 
märks på ökat antal förfrågningar kring våra tuggum-
min. Det uttalandet står fast och har vuxit sig starkare. 
Som tidigare önskar vi naturligtvis att det kunde gå 
snabbare fram. Jag hoppas kunna återkomma inom 
kort med nyheter.

CBD som smärtlindring
Som tidigare kommunicerats är de regulatoriska frå-
geställningarna för Europa osäkra. Vi följer utveckling-
en och hoppas kunna återkomma med nyheter även 
här, även om det kommer att dröja. Marknaden och 
regelverket kring produkten utvecklas hela tiden och 
vi har beredskap för att gå  
in i den vid exakt rätt läge.

Avslutning
Vi är det stora lilla bolaget, som är välrustat med en 
stabil och bra plan för att göra riktigt kraftfulla avtryck 
på en av världens snabbast växande marknader inom 
kategorin nikotin. Följ oss, stötta oss, det ger effekt!

MATS RÖNNGARD  
VD, ENORAMA PHARMA

forts.

VD har ordet

http://Nic-s.com
https://www.northerner.com/
https://nicokick.com/
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Enorama Pharmas verksamhet
Om verksamheten
Enorama Pharma AB är ett svenskt innovativt läke- 
medelsbolag med tyngdpunkt på Life Science.  
I kommersiellt starka affärsområden har Enorama 
egenutvecklade premiumprodukter på marknaden, 
både under eget varumärke och Private Label:  
Nikotintuggummi (NRT) och Nicotine Pouches. 

I Nordamerika är Nicotine Pouches, under det egna 
varumärket NIC-S®, tillgängliga för konsumenter.  
Enoramas nikotintuggummi finns på marknaden i  
Europa. Ytterligare ett affärsområde, medicinsk  
cannabis (CBD), är i en spännande utvecklingsfas. 

Att kunna erbjuda en möjlighet att reducera, och på 
sikt helt ta bort, enskilt bruk av tobak är till lika delar 
en grundmurad värdering som en finansiell drivkraft 
för företagets alla delar. 

Affärsmodell
Enorama Pharma arbetar i en flexibel och kostnads-
effektiv affärsmodell där viktiga funktioner som pro-
duktion, regulatoriska frågor och kliniska prövningar 
är outsourcade till globala partners. I huvudsak har vi 
arbetat B2B där vi säljer våra produkter under Private 
Label. Vår affärsmodell omfattar även utveckling av 
B2C-försäljning under eget varumärke. 
 
Affärsområdet för Nicotine Pouches har öppnat dörren 
för nya intäkter ur en strategiskt utökad affärsmodell 
med eget varumärke. Enorama Pharma har utvecklat 
ett tobaksfritt, vitt snus och investerat tid och kraft i 
det egna varumärket NIC-S® som lanserades i USA 
under maj 2021.
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Produkter
Medicinskt nikotintuggummi 
Enorama Pharmas första produkt är ett modernt 
nikotintuggummi i olika smaker som erbjuds globalt. 
Enorama Pharmas registreringsansökan för Bolagets 
nikotintuggummin, 2 mg respektive 4 mg med 
mint- och fruktmintsmak, godkändes av svenska 
Läkemedelsverket i augusti 2019 och samma månad 
erhölls patentgodkännande för nikotintuggummits 
formulering i Sverige. Därtill har Enorama Pharma 
ingått ett Milestone-avtal med Dr. Reddy’s, kundavtal 
som avser Nordamerika och flera europeiska mark-
nader, Australien och Nya Zeeland. Under hösten 
2019 sände Enorama Pharma in en MRP-ansökan för 
att erhålla godkännande för nikotintuggummit på 
fler relevanta marknader inom EU. I mars 2021 fick 
Enorama Pharma det positiva beskedet att det sjunde 
och sista landet i MRP-ansökan godkändes. Med den 
sedan tidigare godkända ansökan i Sverige, finns 
idag godkännande på totalt åtta marknader:  
Sverige, Frankrike, Tyskland, Spanien, England,  
Polen, Grekland och Danmark. 

Vid årsskiftet 2021/2022 lanserades Enorama Pharmas 
nikotintuggummi på den tyska marknaden via Bolagets 
kund betapharm Arzneimittel GmbH. Lanseringen är 
Enorama Pharmas första inom segmentet för medi-
cinska rökavvänjningsprodukter.

Medicinsk cannabis (CBD)
År 2018 erhöll Enorama Pharma tillstånd från Läke-
medelsverket för införsel och hantering av cannabis. 
År 2019 etablerades ett utvecklingslaboratorium i 
Malmö där analys- och prototyputvecklingsarbete 
initierades. Så kallade proof of concept-studier är 
således i gång för både tuggummi och pouch som 
bärare av CBD.

ChewMed®

Bolagets ChewMed®-teknologi är grunden för allt 
medicinskt utvecklingsarbete på Enorama Pharma. 
ChewMed®-teknologin gör det möjligt att producera 
tuggummi från ett torrt gummipulver under högt 
tryck, så kallad compressed gum. Plattformen kan 
användas som bärare av en stor mängd aktiva läke-
medelssubstanser. De sidoprojekt som för närvarande 
ingår i Enorama Pharmas portfölj är Allergisk Rinit 
och Cough & Cold. Förstudier inom dessa segment 
har tidigare genomförts med positiva resultat, men 
externa partnerskap är nödvändiga för vidare utveck-
ling inom dessa områden.
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närvaro. Att finnas på plats är en absolut förutsättning 
för att framgångsrikt kunna agera på den nord- 
amerikanska marknaden. Försäljningen där startade 
våren 2021. 

Under 2022 har ett stort fokus legat på ett erhållande 
av tillstånd för fortsatt försäljning på den amerikanska 
marknaden (PMTA - se nedan) samt byte till ett nord-
amerikanskt CMO, varför försäljningen varit blygsam. 
Processen är omfattande och detaljerad. En komplett
och godkänd PMTA-ansökan beräknas ta uppskatt-
ningsvis fem till sex år. 
 
I korthet kräver ansökan att vi gör dokumenterade
studier och analyser av vår produkt NIC-S®, så att
den uppfyller kraven på konsumentsäkra produkter
från amerikanska FDA (Food Drug Administration).
 
I väntan på ett definitivt tillstånd, ger Enoramas PMTA
ett interimtillstånd att fortsätta bedriva försäljning av
vitt snus i USA.

Icke-medicinska nikotinprodukter
Bolagets första produkt inom det icke-medicinska 
området är en tobaksfri vit snusprodukt, en så kallad 
Nicotine Pouch. Våra nikotinpåsar är helt tobaksfria 
och har varken smak eller lukt av tobak, istället är de 
smaksatta med olika fräscha smaker. Produkten är ut-
vecklad i Enorama Pharmas Malmöbaserade utveck-
lingslaboratorium som en del i Bolagets långsiktiga 
produktstrategi där nikotindistribution i munhålan 
står i fokus. Patentansökan avseende formulering för 
det tobaksfria, vita snuset skickades in under hösten 
2019 och är under fortsatt behandling. Bolagets  
patentansökan avseende fyllningsprocess för pro-
duktion av nikotinpåsar godkändes i augusti 2021.

NIC-S – Born in Sweden®

Enoramas första egna varumärke, NIC-S®, är en  
premiumprodukt starkt kopplad i till Sverige och  
Skandinavien i sin känsla och smak. Primärmarknad  
Nordamerika med eget bolag.  Enorama Pharma Inc. 
är på plats i Santa Barbara, Kalifornien, och bygger 



8       Delårsrapport 1 januari – 31 mars 2023   |  Enorama Pharma

Intäkter och resultat
Intäkter
Nettoomsättningen för koncernen under perioden uppgick till 
678 (49). Intäkten utgörs av fakturering för pouchförsäljning i 
USA. Återlansering av produkten via Haypp, med en rabatterad 
försäljning under perioden.	

	 2023-01-01	 2022-01-01	 2022-01-01	
	 2023-03-31	 2022-03-31	 2022-12-31

Milestone	 0	 77	 2 864	
Pouch	 678	 -28	 121 
NRT	 0	 0	 3 862

Summa	 678	 49	 6 847	
	

Resultat	
Kvartalets rörelseresultat -9 754 (-10 868) KSEK			 
Förändringen mot föregående år är relaterad till att produktion 
och att försäljning nu kommit igång i USA. I rörelseresultatet 
ingår ingen aktivering av utvecklingskostnader, 0 (0).

Personalkostnader för kvartalet -2 116 (-3 482) KSEK	
Skillnaden mot föregående år är en minskning av antalet  
anställda i koncernen detta kvartalet mot föregående år.

Övriga externa kostnader i kvartalet -5 540 (-5 850) KSEK.  
Förändringen av kostnader i perioden ligger främst på  
minskade konsultkostnader i samband med att Enorama Inc. 
nu är på plats.

Resultat före skatt uppgick i kvartalet till  
-10 050 (-10 903) KSEK.			 

Finansiell ställning
Soliditeten var 60,04 (24,04) procent den 31 mars 2023 och 
det egna kapitalet 21 591 (10 375) KSEK. Likvida medel upp-
gick till 2 389 (6 711) KSEK per 31 mars 2023. Totala tillgångar 
uppgick den 31 mars 2023 till 35 960 (43 165) KSEK. Styrelsen 
och ledningen verkar aktivt för att säkerställa likviditeten och 
fortsatt finansiera verksamheten till så förmånliga villkor som 
möjligt, i syfte att gynna aktieägarnas långsiktiga intressen.	

Finansiell utveckling
Avskrivningar av immateriella  
anläggningstillgångar				  
Avskrivningarna i kvartalet uppgår till -718 (-718) KSEK.  
Efter kvartalets avskrivning uppgår totalt aktiverade kostnader till 
22 713 KSEK, varav 21 529 KSEK är hänförliga till NRT,  
resterande del är hänförliga till Nicotine Pouch. Styrelsen har 
beslutat att skriva av NRT-tillgångarna linjärt över en 10-års- 
period och Nicotine Pouch-tillgångarna linjärt över en  
5-årsperiod.	

Lager
Lagret består av material för tillverkning av den tobaksfria, vita 
snusprodukten. Varulagret uppgick per den 31 mars 2023 till  
4 575 (1 696) KSEK. Varav färdigvarulager 777 ( 0).	

Kassaflöde och investeringar
Kassaföde från den löpande verksamheten var  
-13 340 (-4 888) KSEK. Totala kassaflödet för perioden var  
-1 862 (5 410) KSEK.

Ingen aktivering av utvecklingsutgifter har gjorts under  
perioden 0 (0) KSEK.

Principer för delårsrapportens upprättande
Bolaget upprättar sin redovisning i enlighet med  
Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd 
BFNAR 2012:1 (K3). 					   
	

Granskning av revisor
Delårsrapporten har inte varit föremål för granskning av  
Bolagets revisor.
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Enorama Pharma koncernen

Resultaträkning  
i sammandrag
(KSEK)

		  2023-01-01	 2022-01-01	 2022-01-01
	 Not	 2023-03-31	 2022-03-31	 2022-12-31
					   

Rörelsens intäkter					     
Nettoomsättning		  678 	 49 	 6 847    
Förändring varulager		  -100 	 0 	 877   
Aktiverade utvecklingsutgifter för egen räkning		  0 	 0 	 0  
Övriga rörelseintäkter		  41 	 226 	 1 719 
Summa rörelseintäkter		  619 	 275 	 9 443  

Rörelsens kostnader						   
Råvaror och förnödenheter		  -1 791 	 -701 	 -8 340  
Övriga externa kostnader**		  -5 540 	 -5 850 	 -25 321     
Personalkostnader		  -2 116 	 -3 482 	 -12 508    
Avskrivning immateriella och  

      materiella anläggningstillgångar		  -890 	 -889 	 -3 537   
Övriga rörelsekostnader		  -36 	 -221 	 -1 207    
Summa rörelsekostnader		  -10 373 	 -11 143 	 -50 913   
 
Rörelseresultat		  -9 754 	 -10 868 	 -41 470  
						   
Ränteintäkter och liknande resultatposter		  0 	 0 	 1 528  	
Räntekostnader och liknande resultatposter		  -296 	 -35 	 -2 088  					  

	
Resultat efter finansiella poster		  -10 050 	 -10 903 	 -42 030  
	
Resultat före skatt		  -10 050 	 -10 903 	 -42 030  
						   

Skatt på årets resultat		  0		 0	 0
						   
PERIODENS RESULTAT**		  -10 050 	 -10 903 	 -42 030  

Hänförligt till Moderföretagets aktieägare		  -10 050 	 -10 903 	 -42 030 

Rader med ** hänvisar till Not 1 Rättning av publicerad Q4-rapport 2022.
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Balansräkning i 
sammandrag

Enorama Pharma koncernen

(KSEK)

		   		   
	 Not	 2023-03-31	 2022-03-31	 2022-12-31
					   

Tecknat ej inbetalt kapital		  0 	 0 	 12 000

TILLGÅNGAR	  
Anläggningstillgångar 
Immateriella anläggningstillgångar 
Balanserade utgifter för utvecklingsarbete		  22 713 	 25 584 	 23 430  
Summa immateriella anläggningstillgångar		  22 713 	 25 584 	 23 430    

Materiella anläggningstillgångar 
Inventarier		  1 370 	 2 053 	 1 539  
Summa materiella anläggningstillgångar		  1 370 	 2 053 	 1 539  

		   
Summa anläggningstillgångar		  24 083 	 27 637 	 24 969       
 
Omsättningstillgångar 
Varulager mm
Råvaror och förnödenheter		  3 798 	 1 696 	 1 960  
Färdiga varor och handelsvaror		  777 	 0 	 877 
Summa varulager mm		  4 575 	 1 696 	 2 837   

Kortfristiga fordringar 
Kundfordringar**		  2 099 	 3 071 	 1 954
Fordringar hos närstående bolag		  1 	 0 	 1  	  
Övriga fordringar		  1 436 	 1 093 	 1 464    
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		  1 377 	 2 957 	 1 357      
Summa kortfristiga fordringar		  4 913 	 7 121 	 4 776        
 
Kassa och bank		  2 389 	 6 711 	 4 139      
 
Summa omsättningstillgångar		  11 877 	 15 528 	 11 752      
 
SUMMA TILLGÅNGAR		  35 960 	 43 165 	 48 721   
 

Rader med ** hänvisar till Not 1 Rättning av publicerad Q4-rapport 2022.
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Balansräkning i 
sammandrag             

(KSEK)(KSEK)

			    	  	  
		  Not	 2023-03-31	 2022-03-31	 2022-12-31
					   

EGET KAPITAL OCH SKULDER 
Eget kapital 
Bundet eget kapital 
Aktiekapital		  4 039 	 1 201 	 1 461
Pågående emission		  0 	 0 	 2 578
Övrigt tillskjutet kapital  		  176 550 	 126 446 	 176 550 
Annat eget kapital inkl. årets resultat**		  -158 998 	 -117 272 	 -149 065 
    
SUMMA EGET KAPITAL		  21 591 	 10 375 	 31 524    
 
Långfristig skuld 
Skulder till kreditinstitut		  422 	 1 178 	 445    
Skulder till närstående bolag		  4 326 	 16 200 	 4 326      
Summa långfristiga skulder		  4 748 	 17 378 	 4 771     
 
Kortfristiga skulder 
Kortfristig skuld kreditinstitut		  807 	 2 088 	 1 464    
Leverantörsskulder		  5 873 	 6 417 	 5 353     
Skulder till närstående bolag		  38 	 586 	 38      
Aktuella skatteskulder 	 2 	 252 	 298 	 428        
Övriga skulder		  645 	 610 	 650     
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		  2 006 	 5 413 	 4 493 
Summa kortfristiga skulder		  9 621 	 15 412 	 12 426 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		  35 960 	 43 165 	 48 721  

Rader med ** hänvisar till Not 1 Rättning av publicerad Q4-rapport 2022.
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Kassaflödesanalys
(KSEK)

Den löpande verksamheten	  
Rörelseresultat**	 -9 754	 -10 868	 -41 470 
Avskrivningar	 890	 889	 3 537
Erhållen ränta	 0	 0	 1 528
Erlagd ränta	 -296	 -35	 -2 088
Kassaflöde från den löpande verksamheten	 -9 160	 -10 014	 -38 493 
före förändring av rörelsekapital 
 
 
Förändringar i rörelsekapital 
Lagerförändring  (ökning - / minskning +)	 -1 738	 -458	 -1 599
Rörelsefordringar  (ökning - / minskning +)**	 -137	 1 850	 4 195
Rörelseskulder  (ökning + / minskning -)	 -2 305	 3 734	 2 939
Kassaflöde från den löpande verksamheten	 -13 340	 -4 888	 -32 958 
 
 
Investeringsverksamheten 
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	 0	 0	 0
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	 0	 0	 0
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	 0	 0	 0 
Kassaflöde från investeringsverksamhet	 0	 0	 0 
 
 
Finansieringsverksamhet 
Nyemission	 0	 0	 9 000 
Kostnader nyemission	 0	 0	 -1 566
Inbetalning tecknat kapital	 12 000	 0	 0
Upptagna lån	 0	 0	 20 000 
Lämnade lån	 0	 0	 0
Amortering av lån	 -522	 -522	 -2 089
Kassaflöde från finansieringsverksamhet	 11 478	 -522	 25 345 
 
 
Periodens kassaflöde	 -1 862	 -5 410	 -7 613 
Likvida medel vid periodens början	 4 139	 12 200	 12 200
Omräkningsdifferens	 112	 -79	 -448 
Likvida medel vid periodens slut	 2 389	 6 711	 4 139

		  2023-01-01	 2022-01-01	 2022-01-01
	 Not	 2023-03-31	 2022-03-31	 2022-12-31

Rader med ** hänvisar till Not 1 Rättning av publicerad Q4-rapport 2022.
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Ingående balans 1 januari 2022	 1 201	 126 446	 -106 293	 21 354	
Nyemission				    0
Omräkningsdifferens			   -76	 -76
Årets resultat			   -10 903	 -10 903	

Eget kapital 31 mars 2022	 1 201	 126 446	 -117 272	 10 375	

			 
Ingående balans 1april 2022	 1 201	 126 446	 -117 272	 10 375
Nyemission	 260	 4 740		  5 000
Emissionskostnader		  -1 566		  -1 566
Pågående emission	 2 578	 46 930		  49 508
Omräknings differens			   -666	 -666
Periodens resultat**			   -31 127	 -31 127

Eget kapital 31 december 2022	 4 039	 176 550	 -149 065	 31 524

Ingående balans 1 januari 2023	 4 039	 176 550	 -149 065	 31 524
Nyemission				    0
Omräkningsdifferens			   117	 117
Årets resultat			   -10 050	 -10 050

Eget kapital 31 mars 2023	 4 039	 176 550	 -158 998	 21 591

Erhållna villkorade aktieägartillskott upgår totalt till 15 000 KSEK (15 000 KSEK).
			 

Förändring av eget kapital
(KSEK)

		  Övrigt	 Annat eget		
		  tillskjutet	 kapital inkl.		   

	 Aktiekapital	 kapital	 årets resultat	 Totalt	

Rader med ** hänvisar till Not 1 Rättning av publicerad Q4-rapport 2022.
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Enorama Pharma moderbolag

Resultaträkning  
i sammandrag
(KSEK)

		  2023-01-01	 2022-01-01	 2022-01-01
	 Not	 2023-03-31	 2022-03-31	 2022-12-31
					   

Rörelsens intäkter					     
Nettoomsättning		  0 	 77 	 6 726     
Förändring varulager		  0 	 0 	 0   
Aktiverade utvecklingsutgifter för egen räkning		  0 	 0 	 0  
Övriga rörelseintäkter		  1 784 	 226 	 5 578  
Summa rörelseintäkter		  1 784 	 303 	 12 304   

Rörelsens kostnader						   
Råvaror och förnödenheter		  -26 	 -421 	 -7 159   
Övriga externa kostnader**	 3	 -4 165 	 -5 224 	 -20 482      
Personalkostnader		  -2 114 	 -3 043 	 -10 584     
Avskrivning immateriella och  

      materiella anläggningstillgångar		  -887 	 -887 	 -3 547   
Övriga rörelsekostnader		  -36 	 -221 	 -1 207    
Summa rörelsekostnader		  -7 228 	 -9 796 	 -42 979    
 
Rörelseresultat		  -5 444 	 -9 493 	 -30 675   
						   
Ränteintäkter och liknande resultatposter		  226 	 11 	 1 961  	
Räntekostnader och liknande resultatposter		  -293 	 -35 	 -2 086   					  

	
Resultat efter finansiella poster		  -5 511 	 -9 517 	 -30 800   
	
Resultat före skatt		  -5 511 	 -9 517 	 -30 800   
						   

Skatt på årets resultat	 2	 0		 0	 0
						   
PERIODENS RESULTAT		  -5 511 	 -9 517 	 -30 800 

Rader med ** hänvisar till Not 1 Rättning av publicerad Q4-rapport 2022.
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Enorama Pharma moderbolag

Balansräkning i 
sammandrag
(KSEK)

		   		   
	 Not	 2023-03-31	 2022-03-31	 2022-12-31
					   

Tecknat ej inbetalt kapital		  0 	 0 	 12 000

TILLGÅNGAR	  
Anläggningstillgångar 
Immateriella anläggningstillgångar  
Balanserade utgifter för utvecklingsarbete		  22 713 	 25 584 	 23 430  
Summa immateriella anläggningstillgångar		  22 713 	 25 584 	 23 430    

Materiella anläggningstillgångar 
Inventarier		  1 349 	 2 025 	 1 518   
Summa materiella anläggningstillgångar		  1 349 	 2 025 	 1 518  

Finansiella anläggningstillgångar				  
Andelar i koncernföretag		  43 	 43 	 43 
Andra långfristiga fordringar koncerföretag		  22 742 	 3 808 	 16 484 
Summa finansiella anläggningstillgångar		  22 785 	 3 851 	 16 527

		   
Summa anläggningstillgångar		  46 847 	 31 460 	 41 475        
 
Omsättningstillgångar 
Varulager mm
Råvaror och förnödenheter		  578 	 1 696 	 603  
Summa varulager mm		  578 	 1 696 	 603    

Kortfristiga fordringar 
Kundfordringar**		  2 006 	 3 071 	 1 954 
Fordringar hos närstående bolag		  1 	 0 	 1  	  
Övriga fordringar		  1 435 	 1 092 	 1 463    
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		  1 377 	 2 957 	 1 295       
Summa kortfristiga fordringar		  4 819 	 7 120 	 4 713         
 
Kassa och bank		  1 883 	 6 433 	 4 076      
 
Summa omsättningstillgångar		  7 280 	 15 249 	 9 392       
 
SUMMA TILLGÅNGAR		  54 127 	 46 709 	 62 867    
 

Rader med ** hänvisar till Not 1 Rättning av publicerad Q4-rapport 2022.
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Balansräkning i 
sammandrag             

(KSEK)(KSEK)

			    	  	  
		  Not	 2023-03-31	 2022-03-31	 2022-12-31
					   

EGET KAPITAL OCH SKULDER 
Eget kapital 
Bundet eget kapital 
Aktiekapital		  4 039 	 1 201 	 1 461
Pågående emission		  0 	 0 	 2 578
Fond för utvecklingsutgifter		  17 051 	 19 922 	 17 769 
Summa bundet eget kapital		  21 090 	 21 123 	 21 808 
				  
Fritt eget kapital		   	  	  
Överkursfond 		  50 104 	 41 150 	 50 104 
Balanserat resultat		  -25 116 	 -38 337 	 4 966 
Årets resultat**	  	 -5 511 	 -9 517 	 -30 800 
Summa fritt eget kapital		  19 477 	 -6 704 	 24 270 
				  
SUMMA EGET KAPITAL		  40 567 	 14 419 	 46 078 
				  
Långfristiga skulder				  
Skulder till kreditinstitut		  422 	 1 178 	 445 
Skulder till närstående bolag		  4 326 	 16 200 	 4 326 
Summa långfristiga skulder		  4 748 	 17 378 	 4 771 
				  
Kortfristiga skulder		   	  	  
Kortfristig skuld kreditinstitut		  755 	 2 088 	 1 255 
Leverantörsskulder	  	 5 262 	 6 056 	 5 301 
Skulder till närstående bolag		  38 	 586 	 38 
Aktuella skatteskulder		  252 	 298 	 428 
Övriga skulder		  644 	 564 	 504 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 		  1 861 	 5 320 	 4 492 
Summa kortfristiga skulder		  8 812 	 14 912 	 12 018 
 				  
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		  54 127 	 46 709 	 62 867 

Rader med ** hänvisar till Not 1 Rättning av publicerad Q4-rapport 2022.
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Kassaflödesanalys
(KSEK)

Den löpande verksamheten	  
Rörelseresultat** 	 -5 444	 -9 493	 -30 675
Avskrivningar	 887	 887	 3 547
Erhållen ränta	 226	 0	 1 961
Erlagd ränta	 -293	 -24	 -2 086
Kassaflöde från den löpande verksamheten	 -4 624	 -8 630	 -27 253 
före förändring av rörelsekapital 
 
 
Förändringar i rörelsekapital 
Lagerförändring  (ökning - / minskning +)	 25	 -458	 635
Rörelsefordringar  (ökning - / minskning +)**	 -107	 1 570	 3 977
Rörelseskulder  (ökning + / minskning -)	 -2 707	 3 940	 3 515
Kassaflöde från den löpande verksamheten	 -7 413	 -3 578	 -19 126 
 
 
Investeringsverksamheten 
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	 0	 0	 0
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	 0	 0	 0
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	 0	 0	 0 
Kassaflöde från investeringsverksamhet	 0	 0	 0 
 
 
Finansieringsverksamhet 
Nyemission	 0	 0	 9 000 
Kostnader nyemission	 0	 0	 -1 566
Inbetalning tecknat kapital	 12 000	 0	 0
Upptagna lån	 0	 0	 20 000 
Lämnade lån dotterbolag	 -6 258	 -1 477	 -14 153
Amortering av lån	 -522	 -522	 -2 089
Kassaflöde från finansieringsverksamhet	 5 220	 -1 999	 11 192
 

Periodens kassaflöde	 -2 193	 -5 577	 -7 934
Likvida medel vid periodens början	 4 076	 12 010	 12 010 
Likvida medel vid periodens slut	 1 883	 6 433	 4 076

		  2023-01-01	 2022-01-01	 2022-01-01
	 Not	 2023-03-31	 2022-03-31	 2022-12-31

Rader med ** hänvisar till Not 1 Rättning av publicerad Q4-rapport 2022.
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Erhållna villkorade aktieägartillskott uppgår totalt till 15 000 KSEK (15 000 KSEK).

Ingående balans 1 januari 2022	 1 201	 20 640	 27 364	 -25 269	 23 936
Nyemission					     0
Omföring föregående års resultat					     0
Omföring bundet fritt kapital		  -718	 718		  0
Årets resultat				    -9 517	 -9 517

Eget kapital 31 mars 2022	 1 201	 19 922	 28 082	 -34 786	 14 419

					   
Ingående balans 1 april 2022	 1 201	 19 922	 28 082	 -34 786	 14 419
Omföring föregående års resultat			   -25 269	 25 269	 0
Nyemission	 260		  4 740		  5 000
Emissionskostnader			   -1 566		  -1 566
Pågående emission	 2 578		  46 930		  49 508
Omföring Fond för utvecklingsutgifter		  -2 153	 2 153		  0
Periodens resultat**				    -21 283	 -21 283

Eget kapital 31 december 2022	 4 039	 17 769	 55 070	 -30 800	 46 078

					   
Ingående balans 1 januari 2023	 4 039	 17 769	 55 070	 -30 800	 46 078
Omföring föregående års resultat					     0
Omföring bundet fritt kapital		  -718	 718		  0
Årets resultat				    -5 511	 -5 511

Eget kapital 31 mars 2023	 4 039	 17 051	 55 788	 -36 311	 40 567	
	

		  Fond för			 
		  utvecklings-	 Fria	 Periodens	  

	 Aktiekapital	 utgifter	 reserver	 resultat	 TotaltFörändring av eget kapital
(KSEK)

Rader med ** hänvisar till Not 1 Rättning av publicerad Q4-rapport 2022.
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Not 1 Rättelse av justerad Q4-rapport 2022

Rättning av publicerad Q4-rapport 2022. Rättningen består av nedskrivning av en kundfrordran,  
som blivit skickad på inkasso under slutet av mars 2023. Ingen påverkan för Q1 isolerat.  
Moderbolaget påverkas med samma ändringsbelopp, på samma rader.

		  2022-01-01		  2022-01-01	
		  2022-12-31	 Rättning	 2022-12-31	

(KSEK)

Rörelsens intäkter			 
Nettoomsättning 		  6 847 		  6 847 
Förändring varulager		  877 		  877 
Aktiverade utvecklingsutgifter för egen räkning		  0 		  0 
Övriga rörelseintäkter		  1 719 		  1 719 
Summa Intäkter		  9 443 	 0 	 9 443 

Rörelsens kostnader			 
Råvaror och förnödenheter 		  -8 340 		  -8 340 
Övriga externa kostnader **		  -23 367 	 -1 954	 -25 321 
Personalkostnader		  -12 508 		  -12 508 
Avskrivning materiella anläggningstillgångar		  -3 537 		  -3 537 
Övriga rörelsekostnader		  -1 207 		  -1 207 
Summa rörelsekostnader		  -48 959 	 -1 954 	 -50 913 
			 
Rörelseresultat		  -39 516 	 -1 954 	 -41 470 
			 
Ränteintäkter och liknande resultatposter		  1 528 		  1 528 
Räntekostnader och liknande resultatposter		  -2 088 		  -2 088 
			 
Resultat efter finansiella poster		  -40 076 	 -1 954 	 -42 030 
			 
Bokslutsdispositioner		  0 		  0 
			 
Resultat före skatt		  -40 076 	 -1 954 	 -42 030 
			 
Skatt på årets resultat		  0			  0

PERIODENS RESULTAT **		  -40 076 	 -1 954 	 -42 030
				    

Resultaträkning		
			 

NyPublicerad Q4
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		  2022-01-01		  2022-01-01	
		  2022-12-31	 Rättning	 2022-12-31	

(KSEK)

TILLGÅNGAR			 
			 
Tecknat ej inbetalt kapital		  12 000 		  12 000 
			 
Anläggningstillgångar			 
Immateriella anläggningstillgångar			 
Balanserade utgifter för utvecklingsarbete		  23 430 		  23 430 
Summa immateriella anläggningstillgångar		  23 430 	 0 	 23 430 
			 
Materiella anläggningstillgångar			 
Inventarier		  1 539 		  1 539 
Summa materiella anläggningstillgångar		  1 539 	 0 	 1 539 
			 
Summa anläggningstillgångar		  24 969 	 0 	 24 969 
 			 
Omsättningstillgångar			 
Varulager mm			 
Råvaror och förnödenheter		  1 960 		  1 960 
Färdigvaror och handelsvaror		  877 		  877 
Summa varulager mm		  2 837 	 0 	 2 837 
			 
Kortfristiga fordringar			 
Kundfordringar **		  3 908 	 -1954	 1 954 
Fordringar hos närstående bolag		  1 		  1 
Övriga fordringar		  1 464 		  1 464 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		  1 357 		  1 357 
Summa kortfristiga fordringar		  6 730 	 -1 954 	 4 776 
			 
Kassa och bank		  4 139 		  4 139 
			 
Summa omsättningstillgångar		  13 706 	 -1 954 	 11 752 
			 
SUMMA TILLGÅNGAR		  50 675 	 -1 954 	 48 721 
			 
	

Balansräkning		
			 

NyPublicerad Q4
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		  2022-01-01		  2022-01-01	
		  2022-12-31	 Rättning	 2022-12-31	

(KSEK)

EGET KAPITAL OCH SKULDER						   
Eget kapital		
Bundet eget kapital			 
Aktiekapital		  1 461 		  1 461 
Pågående emission		  2 578 		  2 578 
Övrigt tillskjutet kapital		  176 550 		  176 550 
Annat eget kapital inkl årets resultat **		  -147 111 	 -1 954	 -149 065 
			 
SUMMA EGET KAPITAL		  33 478 	 -1 954 	 31 524 
			 
Långfristig skulder			 
Skulder till kreditinstitut		  445 		  445 
Skulder till koncernföretag		  4 326 		  4 326 
Summa Långfristiga skulder		  4 771 	 0 	 4 771 
			 
Kortfristiga skulder	  		
Kortfristig skuld kreditinstitut		  1 464 		  1 464 
Leverantörsskulder		  5 353 		  5 353 
Skulder till närstående bolag		  38 		  38 
Aktuella skatteskulder		  428 		  428 
Övriga skulder		  650 		  650 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 		  4 493 		  4 493 
Summa kortfristiga skulder		  12 426 	 0 	 12 426 
 			 
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		  50 675 	 -1 954 	 48 721 
	

Balansräkning		
			 

NyPublicerad Q4
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		  2022-01-01		  2022-01-01	
		  2022-12-31	 Rättning	 2022-12-31	

(KSEK)

Den löpande verksamheten			 
Rörelseresultat **		  -39 516		 -1 954	 -41 470
Avskrivningar		  3 537			  3 537
Erhållen ränta		  1 528			  1 528
Erlagd ränta		  -2 088			  -2 088
Kassaflöde från den löpande verksamheten		  -36 539		 -1 954	 -38 493
före förändring av rörelsekapital			 
			 
Förändringar i rörelsekapital			 
Lagerförändring  (ökning - / minskning +)		  -1 599			  -1 599
Rörelsefordringar  (ökning - / minskning +) **		  2 241		 1 954	 4 195
Rörelseskulder  (ökning + / minskning -) 		  2 939			  2 939
Kassaflöde från den löpande verksamheten		  -32 958		 0	 -32 958
			 
Investeringsverksamheten			 
Aktivering av utvecklingskostnader		  0			  0
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		  0			  0
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		  0			  0
Kassaflöde från investeringsverksamhet		  0		 0	 0
			 
Finansieringsverksamhet			 
Nyemission		  9 000			  9 000
Kostnader nyemission		  -1 566			  -1 566
Upptagna lån		  20 000			  20 000
Amortering av lån		  -2 089			  -2 089
Kassaflöde från finansieringsverksamhet		  25 345		 0	 25 345
			 
Årets kassaflöde		  -7 613			  -7 613
Likvida medel vid periodens början		  12 200			  12 200
Omräkningsdifferens		  -448			  -448
Likvida medel vid periodens slut		  4 139			  4 139

Kassaflödesanalys		
			 

NyPublicerad Q4
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Malmö, 31 maj 2023

ANDERS ERMÉN
STYRELSEORDFÖRANDE 

För ytterligare information

MATS RÖNNGARD 
VD / STYRELSELEDAMOT

TOMAS ERIKSSON
STYRELSELEDAMOT

MATS RÖNNGARD, VD  
Telefon:		  0708-72 82 50 (mobil)
E-post:		  mats.ronngard@enorama.se
Hemsida:		 www.enorama.se
Adress:		  Västra Varvsgatan 19, 211 77 Malmö
	  

Not 2 Skatter				  
	

Uppskjuten skattefordran har värderats till noll då det i nuläget inte kan bedömas när det skattemässiga underskottsavdraget 
kan komma att utnyttjas.					   
		

Not 3 Transaktioner med närstående
	  
	 2023-03-31	 2022-03-31	 2022-12-31		
			 
Friis & Skov Aps	 0	 467	 467
–  ägs av före detta vice VD Annette Agerskov.				  
	
Roccia AB	 732	 656	 2 391
– ägs av Kia Rönngard gift med VD Mats Rönngard				  
	
Ermén Produktion & Redovisning AB	 146	 230	 533
– ägs av Styrelseordförande Anders Ermén.		  		
	
DS Group Singapore	 96	 0	 1 080
Styrelseledamot Bengt Jönsson är VD i bolaget					   
Upplupen ränta				  
	
Swede Unipharma AB	 0	 2	 9
Ränta upptagna lån					   
					   
				  
				     

Delårsrapporten ger en rättvisande översikt av bolagets verksamhet, ställning och resultat,  
samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som bolaget står inför.	



Meet us at First North Nasdaq
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